
P10-050082/20111 

Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

Zápis 
ze 4. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 2. května 2011 v zasedací místnosti ÚMČ Praha 10 

 

 

Přítomní členové ZMČ:  
p. Jan Florián, Ing. Martin Hejl, Mgr. Tomáš Ján, MUDr. Markéta Jirásková, Mgr. Vladislav 
Lipovský, Aleš Polanecký, Ing. Milan Richter, MUDr. Boris Šťastný, Hana Štěpánková, 
Ing. Ivan Vinš, Bohumil Zoufalík, Mgr. Pavlina Hájková, Ing. Viktor Lojík, Ing. Michal 
Narovec, Ing. Jindřich Nepevný, Ing. Kamila Procházková, Jan Sandner, Blanka Stárková, 
Ing. Jan Šnajdr, Ing. Martin Uhlíř, MBA, JUDr. Radmila Kleslová, Ing. Vladimír Novák, 
Hana Nováková, Ing. Miroslav Svoboda, Vanda Švecová, DiS., Ing. Jiří Vaníček, Jiřina 
Vondráková, Ing. Antonín Weinert, CSc., Ing. Michal Neubauer, MUDr. Martina Suchá, 
Mgr. Petr Vozobule, Mgr. Ivana Cabrnochová, Ing. Zdeněk Vávra, Ing. Jana Čunátová, 
RSDr. Karel Hošek 

 

Omluvení členové ZMČ: 
p. Bc. Radek Lojda  

 

Nedostavili se členové ZMČ: 
- 
 
Další přítomní: 
p. Ing. Martin Slavík – tajemník ÚMČ 10, Ing. Mária Gombíková – vedoucí OEK, Josef 
Berka – vedoucí OHS, Miloš Jurča – vedoucí OKO, Mgr. David Ekstein – vedoucí OMP, 
Mgr. Karin Horníková – vedoucí OOS, Mgr. Alice Pajerová – vedoucí OSO, Ing. Jana 
Königová – vedoucí OST, Eva Štrobachová – vedoucí OŠK, Ing. Petr Stárek – vedoucí OŽD, 
Ing. Věra Nachlingerová – vedoucí OŽI, Ing. Jiřina Zákoucká, CSc. - KT/audit, Ing. Josef 
Neklan – manažer jakosti, Martina Hájková - vedoucí sekretariátu starosty, JUDr. Jana 
Hatalová – vedoucí oddělení personálního, Mgr. Petr Janů – vedoucí oddělení veřejných 
zakázek a řízení správních firem, Ing. Zbyněk Plach – vedoucí oddělení správy domů, JUDr. 
Jitka Dědičová – vedoucí oddělení správy pohledávek, Ing. Jiří Lešner – vedoucí oddělení 
bytů, nebytových prostor a privatizace, Ing. Helena Nováková – vedoucí oddělení stavebních 
úprav, Marcel Braun – vedoucí oddělení ICT, Marie Šustová – vedoucí oddělení rozpočtu, 
Ing. Daniel Čech – vedoucí oddělení životního prostředí a dopravy, Bc. Martin Pecánek – 
vedoucí oddělení zeleně a čistoty, Mgr. Tomáš Staněk – tajemník NaV, Daniel Bernard – 
tajemník VRP, Věra Kašíková – tajemnice KoV, Lidmila Gavláková – tajemnice FiV, Pavla 
Čejková – tajemnice VSP, Ing. Lada Kubištová – vedoucí KS/RaZ, Hana Blahetová – 
KS/RaZ, Helena Lamačová – KS/RaZ, MUDr. Václav Ptáček – ředitel LDN Vršovice, p. o., 
Jana Vojtová – ředitelka Centra SOP, p. o., Olga Krumpholzová – ředitelka KD Barikádníků, 
p. o., Michal Ezechel – kronikář MČ Praha 10, Jan Charvát – tiskový mluvčí MČ Praha 1, 
Ing. Miroslav Jedlička – předseda ČSJ, Ing. Petr Koten – výkonný ředitel – ČSJ, profesor 
Rostislav Vaněk . vedoucí Katedry grafického designu, družstvo pozemních hokejistek – 
národní reprezentace do 21 let vedené trenérm Miloslavem Kavanem a další hosté viz 
prezenční listinu 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

2 

 
Zasedání zahájil ve 13:10 hodin Ing. Milan Richter, starosta, přivítal přítomné  a řídil průběh 
4. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10. 
 
 
Starosta přivítal na zasedání družstvo pozemních hokejistek národní reprezentace, v čele 
s trenérem panem ******* a další členy realizačního týmu. Všem byly předány  starostou 
Ing. Richterem a JUDr. Kleslovou, zástupkyní starosty květiny a pamětní listy za 
reprezentaci a umístění na 3. místě na Mistrovství Evropy 2011. 
 
Starosta dále přivítal pana Ing. Miroslava Jedličku, předsedu České společnosti pro jakost a 
pana Ing. Petra Kotena, výkonného ředitele České společnosti pro jakost. Ing. Jedlička předal 
starostovi Ing. Richterovi „Certifikát, který prokazuje shodu s normou ISO 9001 2008“.  
Ing. Richter poděkoval za práci tajemníkovi úřadu Ing. Slavíkovi a všem pracovníkům úřadu. 

 

Starosta dále přivítal pana profesora Rostislava Vaňka, vedoucího Katedry grafického designu 
VŠUP, který seznámil přítomné s výsledky soutěže o jednotný vizuální styl MČ Praha 10. 
Starosta vyzval členy zastupitelstva, aby svým hlasováním prostřednictvím anketních lístků 
určili pořadí z 19i vybraných návrhů. 
 
 
Schválení programu 

Ing. Richter - navrhl vypustit z programu bod č. 9 „Návrh nabídky na uzavření dohody 
o ukončení nájmu bytu a současně nové nájemní smlouvy k volnému bytu, 
který se nachází v domě, jež je v souladu s Prováděcím předpisem 
privatizace určen k prodeji po jednotkách, která bude učiněna oprávněným 
nájemcům bytů v domech se šesti a méně byty v domě U Vršovického 
nádraží 30/30, Praha 10“ 
Číslo tisku: P10-040482/2011 

 
Ing. Martin Uhlíř, MBA – navrhl doplnění programu o bod „Výzva k rezignaci členky 

zastupitelstva a zástupkyně starosty paní JUDr. Radmily 
Kleslové“ 

Diskuse: p. Ing. Richter, Ing. Svoboda, JUDr. Kleslová, Ing. Novák, Ing. Weinert, CSc. 
Závěr: Ing. Richter požádal JUDr. Kleslovou o písemné vyjádření, případně i pro Kluby členů 

zastupitelstva podle jejího uvážení. 
 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu Ing. Martina Uhlíře, MBA  9 12 13 N 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

3 

 
Návrh programu 
 
1. Návrh na volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10 
Číslo tisku: P10-041365/2011 

2. Návrh na úplatný převod pozemku parc. č. 2275/3 v k. ú. Strašnice o výměře 13 m2 
z vlastnictví Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví hlavního 
města Prahy, správy městské části Praha 10 
Číslo tisku: P10-029703/2011 

3. Závěrečný účet MČ Praha 10 k 31. 12. 2010, včetně informace o rozpočtových úpravách 
schválených radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 
Číslo tisku: P10-039877/2011 

4. Návrh na poskytnutí veřejné finanční podpory pro oblasti sociální, kultury a umění, sport, 
tělovýchova, volný čas a vzdělávání, protidrogová prevence, životní prostředí na rok 2011  
Číslo tisku: P10-040844/2011 

5. Návrh na změnu rozpočtu pro rok 2011 a převod finančních prostředků na hlavní město 
Praha pro TSK na rekonstrukce chodníků 
Číslo tisku: P10-040705/2011 

6. Návrh záměru na vyhlášení místního referenda v roce 2011  
Číslo tisku: P10–044113/2011 

7. Návrh na změnu termínu uloženého usnesením ZMČ č. 3/73/2011 ze dne 11. 3. 2011 
k informaci o průběhu rekonstrukce staré vršovické radnice 
Číslo tisku: P10-041020/2011 

8. Návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 28. 5. 2010, jejímž předmětem je realizace 
díla „Rekonstrukce a dostavba areálu vršovického zámečku“ 
Číslo tisku: P10-046448/2011 

9. Návrh záměru na prodej volných bytových jednotek v domech, které byly v souladu 
s Prováděcím předpisem privatizace domovního fondu svěřeného městské části Praha 10  
(prodej jednotek) schváleny k prodeji po jednotkách 
Číslo tisku: P10-040495/2011 

10. Návrh znění vzorové smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky oprávněným 
nájemcům dle Zásad pro prodej nebytových jednotek v domech, které byly schváleny 
k prodeji v souladu s prováděcím předpisem privatizace domovního fondu svěřeného 
městské části Praha 10 a informace o plánovaném harmonogramu prodejů nebytových 
jednotek 
Číslo tisku: P10-043445/2011 

11. Návrh na vyhodnocení veřejné výzvy na podání žádostí o odkup nebytových jednotek se 
stanovením minimální ceny 
Číslo tisku: P10-043442/2011 

12. Návrh Prováděcího předpisu pro prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům 
v domech, které jsou součástí stavebnětechnických celků, v nichž již došlo k prodeji části 
bytových jednotek 
Číslo tisku: P10-040771/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

4 

13. Návrh na zpětné zařazení nájemců bytů do privatizace domovního fondu svěřeného MČ 
Praha 10 v návaznosti na podané žádosti 
Číslo tisku: P10-025441/2011 

14. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 3/35/2011 ze dne 11. 3. 2011 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 435, k. ú. Vršovice, 
Na Míčánkách č. o. 1, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku: P10-038534/2011 

15. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 3/29/2011 ze dne 11. 3. 2011 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1932, k. ú. Strašnice, 
Škvorecká č. o. 3, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku: P10-033734/2011 

16. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 5/56/2007 ze dne 6. 12. 2007 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1422, k. ú. Vršovice, ul. 
Tádžická č. o. 6, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku: P10-024765/2011 

17. Návrh na opětovné schválení bezúplatného převodu pozemku parc. č. 764, k. ú. Vršovice 
z majetku České republiky do vlastnictví hl. m. Prahy a správy MČ Praha 10 na základě 
požadavku MHMP a ÚZSVM 
Číslo tisku: P10-042489/2011 

18. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 253 v k. ú. Záběhlice družstvu 
„Družstvo domu Mečíková 2892“, IČ 256 76 971 
Číslo tisku: P10-043202/2011 

19. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 146 v k. ú. Strašnice družstvu „Bytové 
družstvo Vrátkovská 10“, IČ 256 68 340 
Číslo tisku: P10-043227/2011 

20. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 145 v k. ú. Strašnice družstvu 
„Družstvo Vrátkovská 246“, IČ 250 96 150 
Číslo tisku: P10-043221/2011 

21. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 143 v k. ú. Strašnice družstvu „Bytové 
družstvo Pod Strání.“, IČ 250 84 062 
Číslo tisku: P10-043211/2011 

22. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 79 v k. ú. Vršovice družstvu „Bytové 
družstvo Praha 10, Karpatská-sudá 2, 4, 6 a 8“, IČ 257 09 089 
Číslo tisku: P10-43232/2011 

23. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 77 v k. ú. Vršovice družstvu 
„Lvovská“, IČ 256 99 598 
Číslo tisku: P10-043229/2011 

24. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 57 v k. ú. Vršovice družstvu 
„AKONO, bytové družstvo“, IČ 624 09 514 
Číslo tisku: P10-043217/2011 

25. Informace o odhadu nákladů na rekonstrukci MŠ Na Sychrově za účelem jejího uvedení 
do provozu 
Číslo tisku: P10-043809/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

5 

26. Návrh záměru na vyhlášení výběrového řízení na vybavení konferenční a AV technikou 
jednacího sálu ZMČ 
Číslo tisku: P10-043528/2011 

27. Návrh na poskytnutí veřejné finanční podpory II. kola v oblasti kultury a umění – 
celoroční činnosti v roce 2011 
Číslo tisku: P10-040718/2011 

28. Informace o smluvním vztahu se společností KEY INVESTMENS, a. s., na základě 
smlouvy o obhospodařování investičních nástrojů ze dne 4. 3. 2009 ve znění jejích 
dodatků 
Číslo tisku: P10-045396/2011 

 

29. Informace 

30. Různé  

31. Dotazy a informace členů zastupitelstva  

Závěr  
 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 

upraveném návrhu programu, včetně návrhu 
Ing. Richtera 

26 0 9 A 

 

Zasedání ZMČ se řídilo tímto schváleným programem. 

 

X  X  X 

1. Návrh na volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10 

Číslo tisku: P10-041365/2011 

Materiál byl předložen písemně starostou Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 35 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/1/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

6 

2. Návrh na úplatný převod pozemku parc. č. 2275/3 v k. ú. Strašnice o výměře 13 m2 
z vlastnictví Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví hlavního 
města Prahy, správy městské části Praha 10 

Číslo tisku: P10-029703/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 35 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/2/2011 

 

3. Závěrečný účet MČ Praha 10 k 31. 12. 2010, včetně informace o rozpočtových úpravách 
schválených radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 

Číslo tisku: P10-039877/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. Ing. Weinert, CSc., Ing. Svoboda, p. *****  – občan Prahy 10 – požádal 
o písemnou odpověď, Ing. Richter – reagoval na vystoupení pana ***** 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/3/2011 

 

4. Návrh na poskytnutí veřejné finanční podpory pro oblasti sociální, kultury a umění, sport, 
tělovýchova, volný čas a vzdělávání, protidrogová prevence, životní prostředí na rok 2011  

Číslo tisku: P10-040844/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: Mgr. Vozobule 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

7 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 35 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/4/2011 

 

5. Návrh na změnu rozpočtu pro rok 2011 a převod finančních prostředků na hlavní město 
Praha pro TSK na rekonstrukce chodníků 

Číslo tisku: P10-040705/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 35 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/5/2011 

 

6. Návrh záměru na vyhlášení místního referenda v roce 2011  

Číslo tisku: P10–044113/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. Zoufalík, Ing. Nepevný 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 3 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/6/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

8 

7. Návrh na změnu termínu uloženého usnesením ZMČ č. 3/73/2011 ze dne 11. 3. 2011 
k informaci o průběhu rekonstrukce staré vršovické radnice 

Číslo tisku: P10-041020/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, ústně jej uvedl Ing. Richter. 

Diskuse: Ing. Nepevný 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/7/2011 

 

8. Návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 28. 5. 2010, jejímž předmětem je realizace 
díla „Rekonstrukce a dostavba areálu vršovického zámečku“ 

Číslo tisku:  P10-046448/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. Ing. Nepevný, Ing. Richter, Ing. Novák 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/8/2011 

 

9. Návrh záměru na prodej volných bytových jednotek v domech, které byly v souladu 
s Prováděcím předpisem privatizace domovního fondu svěřeného městské části Praha 10  
(prodej jednotek) schváleny k prodeji po jednotkách 

Číslo tisku: P10-040495/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

9 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/9/2011 

 

10. Návrh znění vzorové smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky oprávněným 
nájemcům dle Zásad pro prodej nebytových jednotek v domech, které byly schváleny 
k prodeji v souladu s prováděcím předpisem privatizace domovního fondu svěřeného 
městské části Praha 10 a informace o plánovaném harmonogramu prodejů nebytových 
jednotek 

Číslo tisku: P10-043445/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/10/2011 

 

11. Návrh na vyhodnocení veřejné výzvy na podání žádostí o odkup nebytových jednotek se 
stanovením minimální ceny 

Číslo tisku: P10-043442/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/11/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

10 

12. Návrh Prováděcího předpisu pro prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům 
v domech, které jsou součástí stavebnětechnických celků, v nichž již došlo k prodeji části 
bytových jednotek 

Číslo tisku: P10-040771/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. Ing. Novák 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/12/2011 

 

13. Návrh na zpětné zařazení nájemců bytů do privatizace domovního fondu svěřeného MČ 
Praha 10 v návaznosti na podané žádosti 

Číslo tisku: P10-025441/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/13/2011 

 

14. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 3/35/2011 ze dne 11. 3. 2011 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 435, k. ú. Vršovice, 
Na Míčánkách č. o. 1, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku: P10-038534/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

11 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/14/2011 

 

15. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 3/29/2011 ze dne 11. 3. 2011 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1932, k. ú. Strašnice, 
Škvorecká č. o. 3, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku: P10-033734/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/15/2011 

 

16. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 5/56/2007 ze dne 6. 12. 2007 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1422, k. ú. Vršovice, ul. 
Tádžická č. o. 6, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku: P10-024765/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/16/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

12 

17. Návrh na opětovné schválení bezúplatného převodu pozemku parc. č. 764, k. ú. Vršovice 
z majetku České republiky do vlastnictví hl. m. Prahy a správy MČ Praha 10 na základě 
požadavku MHMP a ÚZSVM 

Číslo tisku: P10-042489/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 a 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/17/2011 

 

18. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 253 v k. ú. Záběhlice družstvu 
„Družstvo domu Mečíková 2892“, IČ 256 76 971 

Číslo tisku: P10-043202/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/18/2011 

 

19. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 146 v k. ú. Strašnice družstvu „Bytové 
družstvo Vrátkovská 10“, IČ 256 68 340 

Číslo tisku: P10-043227/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

13 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/19/2011 

 

20. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 145 v k. ú. Strašnice družstvu 
„Družstvo Vrátkovská 246“, IČ 250 96 150 

Číslo tisku: P10-043221/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/20/2011 

 

21. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 143 v k. ú. Strašnice družstvu „Bytové 
družstvo Pod Strání.“, IČ 250 84 062 

Číslo tisku: P10-043211/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/21/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

14 

22. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 79 v k. ú. Vršovice družstvu „Bytové 
družstvo Praha 10, Karpatská-sudá 2, 4, 6 a 8“, IČ 257 09 089 

Číslo tisku: P10-43232/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/22/2011 

 

23. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 77 v k. ú. Vršovice družstvu 
„Lvovská“, IČ 256 99 598 

Číslo tisku: P10-043229/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/23/2011 

 

24. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 57 v k. ú. Vršovice družstvu 
„AKONO, bytové družstvo“, IČ 624 09 514 

Číslo tisku: P10-043217/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

15 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění     

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/24/2011 

 

25. Informace o odhadu nákladů na rekonstrukci MŠ Na Sychrově za účelem jejího uvedení 
do provozu 

Číslo tisku: P10-043809/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: Ing. Vávra, Ing. Richter 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění     

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/25/2011 

 

26. Návrh záměru na vyhlášení výběrového řízení na vybavení konferenční a AV technikou 
jednacího sálu ZMČ 

Číslo tisku: P10-043528/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Mgr. Lipovským, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. Ing. Richter, Ing. Novák, Ing. Čunátová, Mgr. Cabrnochova, Ing. Narovec, 
Ing. Svoboda 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v upraveném znění 30 1 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/26/2011 

 

27. Návrh na poskytnutí veřejné finanční podpory II. kola v oblasti kultury a umění – 
celoroční činnosti v roce 2011 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

16 

Číslo tisku: P10-040718/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně JUDr. Kleslovou, která jej ústně uvedla. 

Diskuse: p. Ing. Richter, Ing. Šnajdr, Ing. Novák 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/27/2011 

 

28. Informace o smluvním vztahu se společností KEY INVESTMENS, a. s., na základě 
smlouvy o obhospodařování investičních nástrojů ze dne 4. 3. 2009 ve znění jejích 
dodatků 

Číslo tisku: P10-045396/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. Ing. Richter, Ing. Šnajdr – písemná odpověď, Ing. Nepevný, Ing. Vinš, Sander, 
Ing. Svoboda, Ing. Weinert, CSc. 

 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 4/28/2011 

 

29. Informace 

Podání adresovaná zastupitelstvu: 
29/1 Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 3, Nučická č. 40, 100 00 Praha 10  

(pí *****, Nu čická č. 40, Praha 10 ze dne 14. 3. 2011) 

- pracovní cestou postoupeno k vyřízení p. Zoufalíkovi 
Diskuse: p. Polanecký 
 
29/2 Zamítnutí zastupitelstva ze dne 11. 3. 2011 žádosti o poskytnutí přímé finanční podpory 

na bydlení z důvodu řešení jednostranného zvyšování nájemného č. j. KSZ/072/2011 
(pí *****, Moskevská 45, 101 00 Praha 10, ze dne 10. 4. 2011 

- pracovní cestou postoupeno k vyřízení  p. Zoufalíkovi 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

17 

30. Různé  
p. ***** 
– občan Prahy 10 

- hovořil o možnosti dalšího prodeje bytů nájemcům 
bytových jednotek svěřených MČ Praha 10 
na jeho vystoupení reagovali p. Ing. Richter a p. Zoufalík 

 

31. Dotazy a informace členů zastupitelstva  

nebyly žádné 

 

 

Starosta Ing. Milan Richter ukončil 4. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 v 16,30 hodin. 
 

 

 

 

 

 
Ing. Milan  R i c h t e r 

starosta 
 
 
 

Ověřovatelé: 
 
 
 
Vanda  Š v e c o v á      Ing. Jindřich  N e p e v n ý 

 

 

 

Ze zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 je pořízen v 7i vyhotoveních stenografický 
záznam, který je rozdělen takto: 

 

1x - starosta městské části Praha 10 

4x - zástupci starosty městské části Praha 10 

1x - tajemník Úřadu městské části Praha 10 

1x - dokumentace zasedání ZMČ 

 

Zapsala: 

Hana Blahetová, KS/RaZ       V Praze dne 3. 5. 2011  


